Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 010/2020

/2020

EDITAL Nº 010 /2020 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS - CLT

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,
qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para
provimento de 06 (seis) vagas, para compor o quadro de pessoal, a serem lotados  na REGIONAL 4,
destinado à contratação de professor tutores, por SELEÇÃO INTERNA DE PESSOAL, conforme instrumentos
legais e mediante as condições estabelecidas no Edital.

Nota: Após os recursos recebidos no prazo estabelecido, e a revisão desta Comissão, considera-se o Resultado

Final da Análise Curricular, sendo o mesmo definitivo.

PROFESSOR TUTOR, CÓD 02 – TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO ANALÍSE CURRICULAR

JOSÉ AUGUSTO BORGES DE SOUZA HOMOLOGADA 09,00 PONTOS

VALDECI ANTÔNIO MENDES JÚNIOR HOMOLOGADA 10,00 PONTOS

PROFESSOR TUTOR, CÓD 04 – TÉCNICO EM CENOGRAFIA
E

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO ANALÍSE CURRICULAR

LIANDRA CRISTINA FERREIRA RIZZO HOMOLOGADA 12,00 PONTOS

PROFESSOR TUTOR, CÓD 05 – TÉCNICO EM CENOGRAFIA
E

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO ANALÍSE CURRICULAR

HELEN CRISTINA LOPES CARDOSO HOMOLOGADA 05,00 PONTOS

PROFESSOR TUTOR, CÓD 07 – TÉCNICO EM AGRONEGÓCIOS

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO ANALÍSE CURRICULAR

JOSÉ AUGUSTO BORGES DE SOUZA HOMOLOGADA 09,00 PONTOS

Goiânia, 01 de Dezembro de 2020.

Comissão do Processo Seletivo